Еф]а" -t.. эý*fleьrЁЁiýJ
'''..".i ].""""

от

ЛДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-/1 // /о// N9 /?fla-e?/z_r

Об изъятии из оперативного
управления у МБУ <<Спортивнм
школа Ns 2>> нежилого помещения

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
прикtвом Министерства экономического развития Российской Федерации
от 30.08.2011 Ns 424 <Об утвержлеЕии Порядка ведеция органаI\,rи местного
са},rоуправJIеЕия реестров муниципапьного имуществФ), Положением о
порядке управлениrI и распоряжениJI имуществом, нЕIходящимся в
муЕиципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением
43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 Nэ 54б,
постановлением Администрации города Смоленска от 26.07,20|2 Ns 1335-адм
<О ведении Реестра муниципЕrльного имущества города Смоленско>, принимаrI
во внимЕrние обращение муниципального бюджетного уфеждеЕшI
<<Спортивная школа Ns 2> от 0l .09.202l Ns 13 1 , руководствуясь Уставом города
Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Изъять из оперативного управлениrI у муниципЕlльного бюджетного
rIреждеЕиrI <Спортивная школа Ns 2> нежилое помещение общей площадью
196,3 кв. м, расположенное по адресу: Российская Федерация, Смоленская
область, город Смоленск, улица Юрьева, дом 5.

2. МБУ <<Спортивнм школа Jф 2> передать по акту приема-передачи
Еежилое помещение, yка.taнHoe в гryнкте 1 настоящего постановлениrI.

3. Управrrению имущественных, земельньгх и жилищных отношений
Адмипистрации города Смоленска:

3.1. Принять по акту приема-передачи у МБУ <Спортивная школа N9 2))
нежилое помещение, указанное в пункте l настоящего постаIIовления.

3.2. Внести соответств5rющее изменение в Реестр муЕиципЕUIьного
имущества города Смоленска.

2

4. Комитеry по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска рЕtзместить Еастоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместитеJuI Главы города Смоленска по имущественным и земельЕым
отношениJIм.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

l,/